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Huset på Skeienegate 14 - Ombygging Ɵl 4 omsorgsboliger - Mulighetstudie

Huset skal bygges om Ɵl 4 like leiligheter med sirka 29 m2. Ny svalgang og utvendig trapp skal
etableres. Tiltaket betraktes som totalombygging. Leiligheter skal følge krav Ɵl Tek 17 så godt
som mulig men ikke krav Ɵl universell Ɵlgjengelighet eller husbanken sine krav. Boder på 5m2
skal plasseres i kjeller med Ɵlgang via utetrapp. LoŌsetasjen kan tenkes å gjøre Ɵlgjengelig for
leiligheter i 2.etasje hvis ønskelig. Uteareal må oppgraderes og p-plasser for pleiepersonal
etableres.

Rivning og oppgradering av bæring:

Det skal bygges en ny leilighetsskillevegg som ligger utenfor eksisterende bærevegg.Alt
innvendig  i 1./2. etasje må derfor rives og bæring i kjeller forsterkes. Det er ikke behov for piper
lenger. Den kan rives. Takkonstruksjon må eventuelt støƩes med ekstra søyler over
leilighetsskylleveggen. Eksisterende inngang og trapp rives.

Nye konstruksjon:

Det etableres ny einnganger med utetrapp mot nordøst Ɵl leiligheter i 1.etasje. Leiligheter i
2.etasje får adkomst gjennom en åpen svalgang og egen trapp. Alt innvendig (konstruksjon og
tekniske installasjoner) fornyes. Fasader oppgraderes iht. Tek 17. Tak må fornyes med ny
tekking. Kjeller får et ny teknisk rom for venƟlasjon og elektrisk anlegg. Kjellerveggen må
oppgraderes iĬt. teƫng og drensrør. Da radon oŌe er et problem kan det tenkes og
oppreƩholde naturlig luŌing i kjelleren og kun isolere dekke mot 1.etasje og eventuelt teknisk
rom.

Fasader:

Det er ikke taƩ sƟlling så langt, men det ønskes å knyƩe seg Ɵl fasadeutrykk som er i dag og ikke
jobber med kontrasterende formspråk. Det kan tenkes terrasser mot sørvest i 1.etasje og
franske balkong med skyvedør i 2.etasje.

Brannkonsept:

Siden brannfare i omsorgsbolig er veldig høy, brukes oŌe boligsprinkling kombinert med sentral
brannalarm. Overgang mellom leilighetsskyllevegg og tak må sikres mot brannoverslag.
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